
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L83416801M

2. Data e Regjistrimit 16/10/2018
3. Emri i Subjektit MC&C ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/10/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/10/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kavaje  KAVAJE Lagjja nr.2, Bulevardi Josif Budo, 
Zona Kadastrale nr 8551, Pasuria nr 4/368-N16 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit lmport-Eksport artikuj  industrial dhe ushqimore. 

Mbareshtimin, prodhimin, tregetimin me shumice  dhe 
pakice, perpunimin  e dritherave, farave te cdo lloj natyre  
dhe fruti, tregetimin e plehrave kimike, produkteve per 
mbrojtjen e bimeve, pesticiteve, dhe te cdo lloj  produkti  te 
dobishem per bujqesine. Shitjen  per llogari  te vet dhe te 
treteve te  kafsheve  te seleksionuara, produkteve  shtazore, 
ushqimeve  per kafshe, si  dhe  te gjitha  llojet e produkteve  
qe lidhen  me kultivimin,  prodhimin dhe  shitjen e 
produkteve  ushqimore  organike,  te drejten e ndermarrjeve  
bujqesore  me vehte  dhene qira. Ofrimi  i  sherbimeve  
teknike, konsulence  te  cdo lloj  sherbimi  lidhur  me 
blegtorine    dhe bujqesine,  mirembajtjen e paisjeve per 
blegtori  e bujqesi. Zhvillimin,  projektimin, ndertimin   e 
centraleve  te energjise  hidroelektrike,  termoelektrike, dhe 
burimeve  te rinovueshme, shitjen e energjise  elektrike, 
trajnimin  e personelit   dhe realizimin e kurseve  te 
kualifikirnit, agjenci  tregtare,  ndermjetes  dhe  perfaqesues  
te personave  fizike dhe juridike  shqiptare  dhe  te  huaj ne  
vend  dhe  jashte  vendit, aktivitet  komisioner, spedicion, 
transport   te brendshern  dhe  nderkombetar, logjistike,  
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agjensi  mobilare  dhe  imobilare,  ndertim kapanonesh  
industriale  dhe ndertime te llojeve  te tjera, si  dhe cdo lloj  
aktiviteti  qe nuk  ndalohet nga  ligji. 
ANTONIO MOSCHETTA10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/10/2018                Deri: 15/10/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ANTONIOMOSCHETTA
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MC&C ALBANIA
E-Mail: trimikontabel @hotmail.com  
Telefon: 055243293  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-974253-10-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 12/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=891E8BB3-1D7B-4581-AE72-63AE8AFA4FA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=173630B6-570E-4DBD-97B1-E26CE85B69A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDCAA739-3992-456C-BCA8-E5FB98B0CB3D

